
E VLEFSHME 
22-31 DHJETOR

Tavolina
e Festave

GJEL DETI
I FRESKËT 540

Lekë/kg

VERË NOBILE
MONTEPULCIANO
DOCG
750ml

849
Lekë/copë

PARMIGIANO
REGGIANO
18 mes 209

Lekë/100g

MANDARINË

75
Lekë/kg

Skano
pronatyramd.al

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Profarma
Rruga Xhanfize Keko

PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Vlorë
Rruga Gjergj Arianiti, Vlorë

Adresat:



435
MIELL GRURI
I FORTË
TIP 00 CA BIANCA 
5 kg Lekë/copë

ZI MARI
SPAGHETTI
PENNE RIGATE
FUSILLI
1 kg

150
Lekë/copë

CREMINI
IGP
150g 349

Lekë/copë

CROISSANT
CREMA
Nocciola/Pistacchio
250g

330
Lekë/copë

TARALLI
TRADIZIONALI
PUGLIESI
Terra di Bari
200G

175
Lekë/copë

CANTUCCINI
TOSCANI
IGP

300g

235
Lekë/copë

SPUMANTE
PIGNOLETTO

75cl

649
Lekë/copë

OLIO EXTRAVERGINE
D.O.P Terra di Bari
Castel del Monte
750ml

1350
Lekë/copë

RISO
GLORIA

1 kg

285
Lekë/copë

ACETO
BALSAMICO
Modena IGP
250ml

315
Lekë/copë

OLIVE
TAGGIASCHE
Olio Extravergine
180g

319
Lekë/copë

MANDARINO
CHINOTTO
BERGAMOTTO
250ml

105
Lekë/copë

Çdo produkt ka histori të lidhur
me origjinën dhe territorin e tij.

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

Tavolina
e Festave



435
MIELL GRURI
I FORTË
TIP 00 CA BIANCA 
5 kg Lekë/copë

ZI MARI
SPAGHETTI
PENNE RIGATE
FUSILLI
1 kg

150
Lekë/copë

ORIZ ME KOKËRR
TË GJATË  
 PËR SALLATË
BELRISO

  5 kg

939
Lekë/copë

Tavolina
e Festave

SPECK
ALTO ADIGE
IGP
100g

269
Lekë/copë

PESTO
BASILICO
Con/Senza aglio
120g

189
Lekë/copë

SALAME
STROLGHINO

230g

450
Lekë/copë

PASTA
orecchiette, scialatielli,
calamarata paccheri, fusilli, cavatelli
120g

129
Lekë/copë

BIRRA
ARTIGIANALE
33cl

189
Lekë/copë

PIADINA
ROMAGNOLA
360g

150
Lekë/copë

FIOR
DI LATTE
250g

300
Lekë/copë

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Vlorë
Rruga Gjergj Arianiti, Vlorë

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

ASIAGO
NERO
DOP

300g

379
Lekë/copë

BURRATA
IN FOGLIA

250g

355
Lekë/copë

LATTE
INTERO
MICROFILTRATO

1L

180
Lekë/copë



435
MIELL GRURI
I FORTË
TIP 00 CA BIANCA 
5 kg Lekë/copë

ZI MARI
SPAGHETTI
PENNE RIGATE
FUSILLI
1 kg

150
Lekë/copë

ORIZ ME KOKËRR
TË GJATË  
 PËR SALLATË
BELRISO

  5 kg

939
Lekë/copë

RICOTTA
CLASSICA
Malga Paradiso

330g

230
Lekë/copë

GRANNA
PADANO
grattugiato

100g

180
Lekë/copë

MOZZARELLA
Reggia

500g

399
Lekë/copë

Tavolina
e Festave

BURRO
Malga Paradiso

250g

279
Lekë/copë

GAMBERI
VASETTO

125g

299
Lekë/copë

STRACCHINO
LIGHT
200g

240
Lekë/copë

INSALATA
CAPRICCIOSA

150g

109
Lekë/copë

SALMONE
NORVEGESE
 
50g

255
Lekë/copë

SALLAM
Milano,
Napoli, 
Ungherese
100g

199
Lekë/copë

PROFITEROLES
Farciti con crema

450g

420
Lekë/copë

PASTA
SFOGLIA
Ca Bianca
265g

119
Lekë/copë

YOGURT GRECO

150g

99
Lekë/copë

PRO BIOS

6x100g
210
Lekë/copë

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

Pesca, Cannella, Intero,
Magro, Fragola, Mirtillo, Vaniglia,
Mela & Canella, Al Cocco, Al Caffe

Multifrutti/Fragola

MASCARPONE
Malga Paradiso

250g

200
Lekë/copë



435
MIELL GRURI
I FORTË
TIP 00 CA BIANCA 
5 kg Lekë/copë

ZI MARI
SPAGHETTI
PENNE RIGATE
FUSILLI
1 kg

150
Lekë/copë

ORIZ ME KOKËRR
TË GJATË  
 PËR SALLATË
BELRISO

  5 kg

939
Lekë/copë

GELATO
CASSATA SICILIANA

400g
Lekë/copë

ARROSTICINI
TOTANO

300g

399
Lekë/copë

GAMBERI
ARGENTINI

800g

1280
Lekë/copë

PISELLI
FINISSIMI

450g

209
Lekë/copë

PATATE
FRITE

1 kg

240
Lekë/copë

BASTONCINI
DI POLLO

240g

370
Lekë/copë

Tavolina
e Festave

399
Lekë/copë

FUNGHI
CHAMPIGNON
450g

170
Lekë/copë

OLIVE
ASCOLANE
250g

240
Lekë/copë

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Vlorë
Rruga Gjergj Arianiti, Vlorë

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

BASTONCINI
VERDURE

300g

360
Lekë/copë

GELATO
Panna, Stracciatella,
Bacio Crema, Nocciola
400g

299
Lekë/copë

STRUDEL
DI MELE
600g

290
Lekë/copë

BASTONCINI
DI MERUZZO
450g

455
Lekë/copë

BASTONCINI
DI SALMONE

150g

169
Lekë/copë

TË NGRIRA

TË NGRIRA

TË NGRIRA

TË NGRIRA TË NGRIRA

TË NGRIRA

TË NGRIRA

TË NGRIRA

TË NGRIRA TË NGRIRA



ZI MARI
SPAGHETTI
PENNE RIGATE
FUSILLI
1 kg

150
Lekë/copë

ORIZ ME KOKËRR
TË GJATË  
 PËR SALLATË
BELRISO

  5 kg

939
Lekë/copë

POLO
BUSTO 499

Lekë/kg

FILETO VICI

2359
Lekë/kg

Tavolina
e Festave

BURGER
DI SOIA 309

Lekë/copë

SALCICE
BOCCONCINI
DI SIENA

1099
Lekë/kg

LEPUR
I PRERË 1110

Lekë/kg

FILETO
DERRI 1300

Lekë/kg

KONTRAFILETO
PULE 460

Lekë400g

SCALOPPINE
BA 1740

Lekë/kg

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha



435
MIELL GRURI
I FORTË
TIP 00 CA BIANCA 
5 kg Lekë/copë

ZI MARI
SPAGHETTI
PENNE RIGATE
FUSILLI
1 kg

150
Lekë/copë

ORIZ ME KOKËRR
TË GJATË  
 PËR SALLATË
BELRISO

  5 kg

939
Lekë/copë

EMMENTAL
FRANCESE 
PRESIDENT

Lekë/kg

MORTADELLA
IGP 999

Lekë/kg

AJKË ME
SPECA 399

Lekë/kg

Tavolina
e Festave

1490

SALAME
NAPOLI 1990

Lekë/kg

DHJATH
I BARDHË
LOPE

609
Lekë/kg

GRANA
PADANO DOP
16 MESI

2090
Lekë/kg

ULLINJ

329
Lekë/kg

RICCOTA

560
Lekë/kg

SALCË KOSI 199
Lekë/kg

FETTA GRECO 
DOP

1kg

2199
Lekë/kg

CHEDDAR
TRANCHIO
600g

1400
Lekë/kg

GALBANONE

5kg
2099

Lekë/kg

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Vlorë
Rruga Gjergj Arianiti, Vlorë

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate



435
MIELL GRURI
I FORTË
TIP 00 CA BIANCA 
5 kg Lekë/copë

ZI MARI
SPAGHETTI
PENNE RIGATE
FUSILLI
1 kg

150
Lekë/copë

ORIZ ME KOKËRR
TË GJATË  
 PËR SALLATË
BELRISO

  5 kg

939
Lekë/copë

Tavolina
e Festave

MAIONESE

260
Lekë/copë

CARCIOFINI
TAGLIATI

290g

500g

235
Lekë/copë

FILETI
ALICI

140g

299
Lekë/copë

TON
ME BIZELE 199

Lekë/copë

TON
MEXICAN 245

Lekë/copë

MAIS DOLCE

270g160g 160g

119
Lekë/copë

BIANCHI
SPAGNA

400g

79
Lekë/copë370g

CETRIOLI
AGRODOLCI

370g

185
Lekë/copë

CECCI
LATINA

400g

69
Lekë/copë

ASPARAGI
VERDI 319

Lekë/copë

SALCA
TË NDRYSHME

250ml

199
Lekë/copë

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha



435
MIELL GRURI
I FORTË
TIP 00 CA BIANCA 
5 kg Lekë/copë

ZI MARI
SPAGHETTI
PENNE RIGATE
FUSILLI
1 kg

150
Lekë/copë

ORIZ ME KOKËRR
TË GJATË  
 PËR SALLATË
BELRISO

  5 kg

939
Lekë/copë

CORN
FLAKES

300g

260
Lekë/copë

THJERRËZA

450g

135
Lekë/copë

SHEQER

1 kg

189
Lekë/copë

Tavolina
e Festave

GRISSINI
INTEGRALI

3X60g

129
Lekë/copë

MIELL

1 kg
88

Lekë/copë

PANE GRANO
DURO
400g

145
Lekë/copë

REÇEL
VIVO MEGLIO
310g

259
Lekë/copë

PASTA
REALE

500g

177
Lekë/copë

SALCA

350g

180
Lekë/copë

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Vlorë
Rruga Gjergj Arianiti, Vlorë

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate



UVA
SULTANINA
250g

135
Lekë/copë

FITNESS
MIX
200g

365
Lekë/copë

CARAMELLE
CON MIELE
135g

115
Lekë/copë

ZENZERO
DISIDRATATO
125g

155
Lekë/copë

ORIZ ME KOKËRR
TË GJATË  
 PËR SALLATË
BELRISO

  5 kg

939
Lekë/copë

Tavolina
e Festave

BISCOTTI
GRAN PETIT

500g

205
Lekë/copë

BISC. RIPIENI
CREMA NOCC.

172g

209
Lekë/copë

DATTERI

250g

135
Lekë/copë

GOMOSSI
FRUTTA ASS.
400g

270
Lekë/copë

BISKOTA
LE BON
Frolla/Ruotelle
250g

275
Lekë/copë

TORTA
FRUTTI DI BOSCO/MELE

400g

305
Lekë/copë

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha



Tavolina
e Festave

RETINA

100g

119
Lekë/copë

CIOCCOLATA

125g

99
Lekë/copë

COCO
THINS

125g

280
Lekë/copë

Krem
Qershi
Kajsi

500g

359
Lekë/copë

299
Lekë/copë

Fondente
Latte & Cereali
Pistacchio
Nocciola
Bianco
300g

CIAMBELLA
YOGURT
400g

180
Lekë/copë

CAFE MUSICA

340g
560
Lekë/copë

PRALINE

CROISSANT

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Vlorë
Rruga Gjergj Arianiti, Vlorë

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate



435
MIELL GRURI
I FORTË
TIP 00 CA BIANCA 
5 kg Lekë/copë

ZI MARI
SPAGHETTI
PENNE RIGATE
FUSILLI
1 kg

150
Lekë/copë

ORIZ ME KOKËRR
TË GJATË  
 PËR SALLATË
BELRISO

  5 kg

939
Lekë/copë

Tavolina
e Festave

VIVILAND
ANANAS
PORTOKALL
MULTIVITAMINË
ACE MULTIFRUTTA
1,5L

179
Lekë/copë

LËNG BIO
SHEGË
BORONICË
LIMON & GINGER
1L

330
Lekë/copë

BIRRA CHIARA
PA GLUTEN

3X0.33ml

415
Lekë/copë

PIJE ME GAZ

1,5 L
89

Lekë/copë

PIJE
ENERGJIKE

330ml

79
Lekë/copë

PIJE
ENERGJIKE

250ml

49
Lekë/copë

TONIC

1L
85

Lekë/copë

UJË
ME GAZ
1,5L

44
Lekë/copë

BIRRA
E ZEZË

0.5 L
139
Lekë/copë

BIRRA
BJONDE

0.5ml
99

Lekë/copë

BIRRA
CHIARA

33cl
130
Lekë/copë

BIRRA
STARK

33cl
139
Lekë/copë

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha



435
MIELL GRURI
I FORTË
TIP 00 CA BIANCA 
5 kg Lekë/copë

ZI MARI
SPAGHETTI
PENNE RIGATE
FUSILLI
1 kg

150
Lekë/copë

ORIZ ME KOKËRR
TË GJATË  
 PËR SALLATË
BELRISO

  5 kg

939
Lekë/copë

Tavolina
e Festave

CREMA
PISTACHIO

0,5L

750
Lekë/copë

AMARETTO

0,7L

1190
Lekë/copë

AMARO

0,7L

999
Lekë/copë

PRIMITIVO
PUGLIA IGT

75 cl

460
Lekë/copë

WHISKEY

0,7L
1190

Lekë/copë

SPUMANTE
FRAGOLINO
75 cl

390
Lekë/copë

SPUMANTE

75 cl
BLANC DE BLANC 499

Lekë/copë

PINOT
GRIGIO 
75 cl

500
Lekë/copë

SANGIOVESE
RUBICONE 

1,5 L

690
Lekë/copë

ROSE EXTRA
DRY
PROSECCO
750ml

900
Lekë/copë

NEGROAMARO
SALENTO PGI
75 cl

750
Lekë/copë

PROSECCO

750ml

1000
Lekë/copë

GRAPPA DI
MOSCATO

500ml

725
Lekë/copë

CHIANTI
RISERVA DOCG
75 cl

690
Lekë/copë

VINO ROSSO
7 SICILIANI

75 cl

590
Lekë/copë

18°-20°

AROMA

SHIJE

NGJYRA

E ekuilibruar, krokante
dhe e këndshme në shije

Qershi dhe kumbulla e
zezë dhe nuanca erëzash
të ëmbla

Rubin i kuq

PUGLIA

16°-18°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E plotë dhe me nuanca
frutash

Aromë frutash dhe erëza
te erreta

Rubin i errët

PUGLIA

Sugjerohet të
shoqërohet me makarona 
dhe pica të ndryshme.

16°-18°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E plotë dhe me nuanca
frutash

Aromë frutash dhe erëza
të erreta

E kuqe

PUGLIA

Sugjerohet të
shoqërohet me pjatat e 
para të plota me bazë 
mishi dhe peshku.

6°-8°

SHIJA

NGJYRA

Me bulbza të lehta dhe
shije frutash

Ngjyra e artë dhe e lehtë

ITALIA

Mund të shijohet
më vete si pije, në koktejle 
ose e shoqëruar me 
snacks.

8°-10°

AROMA

NGJYRA

Aromë intensive të
luleshtrydheve

E kuqe e hapur

ITALIA

Mund të shijohet
më vete si pije, në koktejle 
ose e shoqëruar me 
embelsira.

Sugjerohet të 
shoqërohet me 
tagliatele bologneze, 
djathëra të freskët dhe 
mish të pjekur

18°-20°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E plotë dhe e pjekur me
nuanca frutash të kuqe

Intensive dhe këmbëngulëse

Rubin i errët

TOSCANA

Sugjerohet të
shoqërohet me pjatat e 
para të plota, salcat, 
shpendët, rosto dhe 
djathra

10°-12°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E shijshme dhe delikate

Arome frutash, me nota
të agrumeve Siciliane

E verdhë kashte,
me reflektime të gjelbërta

VENEZIA

Një shoqërues
ideal për meze të lehta, 
peshk dhe produkte te 
ndryshme deti

16°-18°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E plotë, me nuanca frutash

Arome frutash të kuqe
të theksuara

Lejla e errët

TOSCANA

Sugjerohet të
shoqërohet me pjatat e 
para të plota, salcat, 
shpendët, rosto dhe 
djathra

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Vlorë
Rruga Gjergj Arianiti, Vlorë

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate



435
MIELL GRURI
I FORTË
TIP 00 CA BIANCA 
5 kg Lekë/copë

ZI MARI
SPAGHETTI
PENNE RIGATE
FUSILLI
1 kg

150
Lekë/copë

ORIZ ME KOKËRR
TË GJATË  
 PËR SALLATË
BELRISO

  5 kg

939
Lekë/copë

STIKA

Lekë/kg

BAJAME
ME KRIPË 1649

Lekë/kg

ARRË
E QËRUAR 1549

Lekë/kg

Tavolina
e Festave

1949

KAJSUS
I PJEKUR 2049

Lekë/kg

KAJSUS
ME LËVORE 2149

Lekë/kg

LAJTHI 
E PJEKUR 1689

Lekë/kg

KIKIRIK
I PJEKUR 630

Lekë/kg

LAJTHI
E QËRUAR 1589

Lekë/kg

KIKIRIK
ME LËVORE 699

Lekë/kg

ARRË
BRAZILIANE

4299
Lekë/kg

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha



435
MIELL GRURI
I FORTË
TIP 00 CA BIANCA 
5 kg Lekë/copë

ZI MARI
SPAGHETTI
PENNE RIGATE
FUSILLI
1 kg

150
Lekë/copë

ORIZ ME KOKËRR
TË GJATË  
 PËR SALLATË
BELRISO

  5 kg

939
Lekë/copë

AVOKADO

Lekë/kg

INSALATA
FANTASIOSA 125

899

Lekë/copë

RUCOLA

115 
Lekë

Tavolina
e Festave

MOLLË
FIJI 179

Lekë/kg

PORTOKALL

63
Lekë/kg

LIMON

88
Lekë/kg

KIWI

255
Lekë

ANANAS 229
Lekë/copë

PATATE

85
Lekë/kg

PANXHAR

169
Lekë/kg

KARROTE
VASKETE 140

Lekë/copë

POMODORINI

155
Lekë/copë

KERPUDHA 299
Lekë/copë

500g

500g

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Vlorë
Rruga Gjergj Arianiti, Vlorë

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate



LAVAPIATTI
LIMONE/ACETO

3L

150
Lekë/copë

SMACCH.
OXIACTIVE
DAT 5

3L

288
Lekë/copë

CLIOSAN
SAP. LIQUIDO

500ml

119
Lekë/copë

Skano
pronatyramd.al

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Profarma
Rruga Xhanfize Keko

PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Vlorë
Rruga Gjergj Arianiti, Vlorë

Adresat:

Tavolina
e Festave

DAT 5
LAVATRICE

3L

460
Lekë/copë

DET.
LAVATRICE
3 kg

720
Lekë/copë

PULIFORNO
DANTY

300ml

125
Lekë/copë

DET.
PAVIMENTI
1,5L

179
Lekë/copë

LETËR
ALUMINI

30m

309
Lekë/copë

VASKETA
ALUMINI
4cp

109
Lekë/copë

LETËR
KUZHINE
60cp

179
Lekë/copë

LETËR
KUZHINE
30 fletë

290
Lekë/copë


